МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО УЛЬЯНОВО»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 16 марта 2017 года №  4
О внесении изменений и дополнений в
Правила землепользования и застройки
территории СП «Село Ульянове»
Калужской области

На основании положений ст.ЗО, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь
протоколом публичных слушаний от 01.03.2017 года, заключением о проведении публичных
слушаний, Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Ульяново»,
Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Ульяново»

1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки территории СП
«Село Ульяново» Калужской области, утвержденные решением Сельской Думы от 27
декабря 2007 года №29, изложив текст указанных Правил в новой редакции (прилагается).

2. Решение Сельской Думы опубликовать в районной газете «Вестник», проект правил
землепользования и застройки территории сельского поселения «Село Ульяново»
Калужской области разместить на официальном сайте администрации «Ульяновский
район» в сети Интернет по адресу: ulianovo.ru в разделе сельские поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

РЕШИЛА:

Глава сельск
«Село Ульян В.О.Хрусталев